








Asambleja e pergjithshme vendos m~ tri te ka_ter~at e votav~ t~ z?terues~e t~ k~pita~~t, te ortakeve pjesemarres, per ndryshimin e statutlt, zmadh1mm ose zvogehmm e kap1taht te reru1struar, shpemdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqerise. . Asambleja e pergjithshme vendos me shumicen e votave te ortakeve pjesemarres, per c;eshtJe te 
tjera si : 
a) percaktimi i politikave tregtare te shoqerise; 
b) emerimin dhe shkarkimin e administratoreve; 
c) emerimin e shkarkimin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar; 
c;) percak.'timin e shperblimeve 
d) mbikeqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret, perfshire pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise; 
e) perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve; f) miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve te asamblese; 
Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKR per te pasyqruar ndryshimet ne skeden e shoqerise. 

Neni 12 
Perjashtimi nga e drejta e votes 
l .Ortaku nuk mund te ushtroje te drejten e votes nese asambleja e pergjithshme merr vendim per: a) vleresimin e veprimtarise se tij; 

b) shuarjen e ndonje detyrimi ne ngarkim te tij; 
c) ngritjen e nje padie ndaj tij nga shoqeria; 
c;) dhenien ose jo te perfitimeve te reja. 

2.Kur ortaku perfaqesohet nga nje perfaqesues i autorizuar, i autorizuari vleresohet te jete ne te njejtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, te cilin perfaqeson. 

Neni 13 
Administrimi 
(1) Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizike si administratore te shoqerise. Afati i emerimit, eshte 5 vjet, mete drejte riperteritjeje. Emerimi i 
administratoreve prodhon efekte pas regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. (2) Administratoret e nje shoqerie tregtare meme, sipas percaktimit te nenit 207 te ketij ligji, nuk mund te emerohen si administratore te nje shoqerie te kontrolluar e anasjelltas. <;do emerim i bere ne kundershtim me keto dispozita eshte i pavlefshem. 
(3) Personat e meposhtem caktohen si Administratore te pare te shoqerise deri ne emerimin e tyre nga mbledhja e pare e Asamblese se Pergjithshme. 
Te dhenat e identifikimit: 
Alket Doda me nr.ID:l50302010Q, me banim ne Bilaj, Njesia Administrative Bubq, Kruje, 
Albania. 

Neni 14 
Kompetencat e Administratoreve 

Administratoret kane te drejte e detyrohen te: 
a) kryejne te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise duke zbat politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme; ' uar 
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